
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA PRIMO GRADO 

Via Italia - Tel. 096881006 - E-mail: czic813004@istruzione.it – Sito web: www.icserrastretta.edu.it Codice 

Meccanografico: CZIC813004 – CODICE FISCALE: 82006460792 

88040 SERRASTRETTA (CZ) 

 

Decreto n.1196 Serrastretta 12/04/2022 

 

Ai Docenti dell’Istituto 
Sito Web 

All’Albo 
Atti 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per il personale  
docente relativamente all’organico di diritto a.s. 2022-23 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola per 
l’a.s. 2022/2023; 
VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia;  
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 01 aprile 2022;  
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami; 
 

 

D E C R E T A 
 
Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, martedì 12  aprile 2022, la 
pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive del personale docente in servizio nelle sedi 
dell’Istituto Comprensivo di Serrastretta 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Antonio Caligiuri 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa art.3 Comma 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:czic813004@istruzione.it
http://www.icserrastretta.edu.it/

